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(c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung DP 1
Seit

15.-16.Juni 2002 Deutsche Meisterschaft 2002 1

Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er E rgebnis

1 Becker, Manfred SLG Nahetal 1 6943 10 5 0 0 0 145

2 Haske, Andreas Heinrich SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3010 11 2 2 0 0 144

3 Schulte, Nico Alexander SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 8276 10 4 1 0 0 144

4 Neukirch, Karl Walter SLG Nahetal 1 4894 10 3 2 0 0 143

5 Henkel, Jens SLG Wilhelm Tell 1 23826 9 5 1 0 0 143

6 Herbrand, Jan-Peter SLG Schwalm - Nette 18691 8 7 0 0 0 143

7 WELTER, BENJAMIN SLG Rügen und Hagenow 1 20156 9 4 2 0 0 142

8 Burow, Volker SLG Rhein - Sieg 1 27929 9 4 2 0 0 142

9 Grall, Thomas SLG Poliz.u.Milit.Sch.Landshut 19884 8 6 1 0 0 142

10 Henkel, Thorsten SLG Wilhelm Tell 2 26070 9 3 3 0 0 141

11 Kovacevic, Mirko SLG Arnsberg 1 20539 7 7 1 0 0 141

12 Löwe, Stefan SLG Nahetal 17072 7 7 1 0 0 141

13 Rasel, Bernd SLG Loreley 1 24424 7 6 2 0 0 140

14 Mroß, Rüdiger SLG Nord Eifel Schleiden 1 14017 8 4 2 1 0 139

15 Zalewski, Stefan SLG Nürnberg e.V. 1 23879 7 6 1 1 0 139

16 Squire, Melvyn SLG Gütersloh 1 9134 6 7 2 0 0 139

17 Wolf, Martin SLG Nahetal 1 3179 6 7 2 0 0 139

18 Alhorn, Rolf SLG SSC Bruchmühlen 1 4463 5 9 1 0 0 139

19 Jansen, Frank Gerhard SLG PSSV Paderborn e.V. 1 24670 5 9 1 0 0 139

20 Hambach, Wolfgang SLG Nord Eifel Schleiden 1 27761 8 2 5 0 0 138

21 Lieblang, Franz-Josef SLG Loreley 1 19482 7 4 4 0 0 138

22 Lebinski, Dietmar SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4655 6 6 3 0 0 138

23 Nolte, Roland SLG Gütersloh 1 18546 5 8 2 0 0 138

24 Pohlmann, Frank SLG Knetterhausen 5137 5 8 2 0 0 138

25 Emmel, Markus SLG Loreley 1 24533 5 8 2 0 0 138

26 Noack, Wolfgang SLG Rügen und Hagenow 1 17614 4 10 1 0 0 138

27 Bentler, Friedhelm SLG PSSV Paderborn e.V. 1 15390 4 10 1 0 0 138

28 Pawlik, Peter SLG Steterburger Sportschütz. 7255 7 5 1 2 0 137

29 Vogl, Peter SLG Nürnberg e.V. 1 3568 5 7 3 0 0 137

30 Trauth, Heinz SLG Vorderpfalz 1 28494 4 9 2 0 0 137

31 Wieferich, Arnold SLG Vechta 1 2935 3 11 1 0 0 137

32 Lehmkuhle, Kai SLG SSZ Butterpatt Warendorf 21126 9 2 0 4 0 136

33 Münchow, Ralf SLG SSG Bad Rothenfelde 1 24578 8 2 3 2 0 136

34 Plum, Helmut SLG Jülich-Land 12306 6 7 0 1 1 136

35 Wagner, Manuel SLG Westpfalz e.V. 1 27595 6 4 5 0 0 136

36 Scheuermann, Thomas SLG Nürnberg e.V. 1 18894 4 8 3 0 0 136

37 Jablonowski, Frank SLG Team Harpen 92 1 12538 7 4 1 3 0 135

38 Kurz, Karl-Hein SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 130 6 4 4 1 0 135

39 Ragenas, Peter SLG Schweinfurt e.V. 1 8185 6 4 4 1 0 135

40 Janssen, Swen SLG PSV Iserlohn 8686 6 4 4 1 0 135

41 De Cristofaro, Gaetano Einzelmitglied 22478 6 4 4 1 0 135

42 Graskamp, Antonius SLG Scheiwe Kiärf 247 6 4 4 1 0 135

43 Pfister, Friedrich SLG Schweinfurt e.V. 8260 6 3 6 0 0 135

44 Eberz, Norbert SLG PSV Bochum 1 8128 5 7 2 0 1 135

45 Klose, Peter SLG Werl 96 1 14347 5 7 1 2 0 135

46 Winckelsesser, Robert SLG Sportschützenverein 1 21417 5 6 3 1 0 135
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Osning e.V.

47 Bauer, Eike SLG Loreley 2 27476 5 5 5 0 0 135

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaft DP 1
Seit

15.-16.Juni 2002 Deutsche Meisterschaft 2002 1

Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er Ergebnis

1 SLG Nahetal 1 3 26 15 4 0 0 427

2 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3 27 10 7 1 0 423

3 SLG Loreley 1 3 19 18 8 0 0 416

4 SLG Nürnberg e.V. 1 3 16 21 7 1 0 412

5 SLG Rügen und Hagenow 1 3 15 23 6 0 1 411

6 SLG Nord Eifel Schleiden 1 3 20 12 11 2 0 410

7 SLG Wilhelm Tell 1 3 16 20 6 2 1 408

8 SLG Wilhelm Tell 2 3 14 18 13 0 0 406

9 SLG Gütersloh 1 3 15 20 6 3 1 405

10 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 3 14 22 6 1 1 404

11 SLG Vorderpfalz 1 3 13 21 7 4 0 403

12 SLG Vechta 1 3 13 19 10 3 0 402

13 SLG Westpfalz e.V. 1 3 12 19 11 3 0 400

14 SLG Team Harpen 92 1 3 15 12 11 6 1 394

15 SLG PSV Bochum 1 3 12 17 11 3 2 394

16 SLG Rhein - Sieg 1 3 17 15 6 2 4 393

17 SLG Duisburg West 1 3 8 22 10 5 0 393

18 SLG Rüthen 1 3 12 15 10 6 2 389

19 SLG Loreley 2 3 15 9 12 7 2 388

20 SLG Bremen 1 3 13 12 13 5 1 388

21 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 14 16 7 6 0 387

22 SLG Warendorf 1 3 4 24 12 2 3 384

23 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 1 3 13 15 9 5 1 383

24 SLG Schweinfurt e.V. 1 3 12 11 13 6 3 383

25 SLG Werl 96 1 3 10 18 9 6 1 382

26 SLG Duisburg West 2 3 9 14 10 11 1 379

27 SLG SSG Bad Rothenfelde 1 3 11 10 12 8 2 373

28 SLG Arnsberg 1 3 8 15 9 9 2 372

29 SLG Vechta 2 3 8 14 12 5 4 368

30 SLG Bad Hamm Lippe 1 3 7 10 13 12 3 366

31 SLG Westpfalz e.V. 2 3 3 17 15 3 6 363

32 SLG NATO Shooting Team North 1 3 6 15 11 8 1 359

33 SLG Werl 96 2 3 8 10 10 12 2 356

34 SLG Harlingerland 1 3 6 14 10 6 6 356

35 SLG Landshut 1 3 5 14 12 6 5 355

36 SLG Nord Eifel Schleiden 2 3 7 9 10 9 4 335

37 SLG Rügen und Hagenow 2 3 5 12 9 8 4 335
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(c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung DP 2
Seit

15.-16.Juni 2002 Deutsche Meisterschaft 2002 1

Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er E rgebnis

1 Wenzel, Joachim SLG Loreley 2 24783 11 3 1 0 0 145

2 Burow, Volker SLG Rhein - Sieg 27929 10 4 1 0 0 144

3 Schmidt, Alexander SLG Angermünde 1 24887 9 6 0 0 0 144

4 Janssen, Swen SLG PSV Iserlohn 8686 9 5 1 0 0 143

5 Henkel, Thorsten SLG Wilhelm Tell 1 26070 9 5 1 0 0 143

6 Henkel, Jens SLG Wilhelm Tell 1 23826 9 5 1 0 0 143

7 Wolf, Martin SLG Nahetal 1 3179 8 6 1 0 0 142

8 Hellfaier, Martin SLG Harlingerland 1 4582 10 2 2 1 0 141

9 Grall, Thomas SLG Poliz.u.Milit.Sch.Landshut 19884 8 5 2 0 0 141

10 Schmerer, Heinz-Dieter SLG Wilhelm Tell 2 10469 8 5 2 0 0 141

11 Lieblang, Franz-Josef SLG Loreley 1 19482 7 7 1 0 0 141

12 Emmel, Markus SLG Loreley 1 24533 7 7 1 0 0 141

13 Haske, Andreas Heinrich SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3010 7 7 1 0 0 141

14 Götte, Jürgen SLG Rüthen 1 15003 9 2 4 0 0 140

15 Jansen, Frank Gerhard SLG PSSV Paderborn e.V. 1 24670 8 5 1 1 0 140

16 Wieferich, Arnold SLG Vechta 1 2935 8 4 3 0 0 140

17 Nolte, Roland SLG Gütersloh 1 18546 7 6 2 0 0 140

18 Schulte, Nico Alexander SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 8276 7 6 2 0 0 140

19 Wecker, Andreas SLG Sportschützenverein Osning e.V. 1 14775 6 8 1 0 0 140

20 Welter, Benjamin SLG Rügen und Hagenow 1 20156 6 8 1 0 0 140

21 Scheuermann, Thomas SLG Nürnberg e.V. 1 18894 6 8 1 0 0 140

22 Grings, Willi SLG Vorderpfalz 1 4681 6 8 1 0 0 140

23 Moster, Michael SLG Vorderpfalz 1 28181 8 4 2 1 0 139

24 Valentin, Klaus SLG PSK Neersen 26978 8 3 4 0 0 139

25 Becker, Manfred SLG Nahetal 1 6943 7 5 3 0 0 139

26 Löwe, Stefan SLG Nahetal 17072 6 7 2 0 0 139

27 Jablonowski, Frank SLG Team Harpen 92 1 12538 6 7 2 0 0 139

28 Herbrand, Jan-Peter SLG Schwalm - Nette 18691 6 7 2 0 0 139

29 Bentler, Friedhelm SLG PSSV Paderborn e.V. 1 15390 8 3 3 1 0 138

30 Ahlswede, Karl Heinz SLG Hameln 1 1049 7 5 2 1 0 138

31 Haese, Dieter SLG S S G Bönen 25106 7 5 2 1 0 138

32 Wirth, Jochen SLG Troisdorf 9055 7 4 4 0 0 138

33 Dirks, Heinrich SLG Werl 96 1 719 6 7 1 1 0 138

34 Münchow, Ralf SLG SSG Bad Rothenfelde 1 24578 5 9 0 1 0 138

35 Wonnemann, Martin-Alois SLG Warendorf 1 3741 7 4 3 1 0 137

36 Jäger, Karl-Heinz SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 17190 6 6 2 1 0 137

37 Sölzer, Udo SLG Colonia Köln 2046 6 6 2 1 0 137

38 Dyck SLG Team 93 Ahlen 28640 6 6 2 1 0 137

39 Weigmann, Guido SLG SSG Bad Rothenfelde 1 17195 6 6 2 1 0 137

40 Hoffmann, Peter SLG Lüdenscheid 6533 6 5 4 0 0 137

41 Jessl, Bernd SLG Mönchhof 14325 5 7 3 0 0 137

42 Groß, Alexander SLG Loreley 2 25615 7 4 2 2 0 136

43 Hublitz, Rainer SLG Westpfalz e.V. 1 24640 6 6 1 2 0 136

44 GIEBEL, KNUT SLG Duisburger-Schützenteam 17150 6 6 1 2 0 136

45 Rasel, Bernd SLG Loreley 1 24424 6 5 3 1 0 136

46 Becker, Karlheinz SLG Warendorf 1 1591 6 5 3 1 0 136
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47 Schönfeld, Sven SLG Wilhelm Tell 1 9786 6 5 3 1 0 136

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaft DP 2
Seit

15.-16.Juni 2002 Deutsche Meisterschaft 2002 1

Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er Ergebnis

1 SLG Wilhelm Tell 1 3 24 15 5 1 0 422

2 SLG Loreley 1 3 20 19 5 1 0 418

3 SLG Loreley 2 3 24 11 6 4 0 415

4 SLG Nahetal 1 3 19 19 6 0 1 415

5 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3 18 18 8 1 0 413

6 SLG Vorderpfalz 1 3 19 15 10 1 0 412

7 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 3 20 15 7 2 1 411

8 SLG Nürnberg e.V. 1 3 18 18 6 2 0 409

9 SLG Team Harpen 92 1 3 14 23 6 2 0 409

10 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 1 3 14 21 9 1 0 408

11 SLG Rügen und Hagenow 1 3 16 17 8 4 0 405

12 SLG Werl 96 1 3 17 16 7 4 1 404

13 SLG Gütersloh 1 3 16 18 6 4 1 404

14 SLG Westpfalz e.V. 1 3 13 23 5 3 1 404

15 SLG Wilhelm Tell 2 3 16 15 10 4 0 403

16 SLG Nord Eifel Schleiden 1 3 13 18 12 2 0 402

17 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 11 22 10 2 0 402

18 SLG Rüthen 1 3 17 14 9 3 2 401

19 SLG SSG Bad Rothenfelde 1 3 14 19 6 3 2 397

20 SLG Warendorf 1 3 14 14 13 3 1 397

21 SLG Vechta 1 3 16 16 8 4 0 396

22 SLG Duisburg West 1 3 14 15 11 4 0 396

23 SLG Angermünde 1 3 15 14 10 4 1 395

24 SLG Kirchheim / T. 1 3 14 15 10 4 0 393

25 SLG PSV Bochum 1 3 11 17 12 3 2 392

26 SLG Schweinfurt e.V. 1 3 15 12 9 5 4 389

27 SLG Hameln 1 3 14 13 11 3 3 389

28 SLG Greven 1 3 7 20 13 3 2 387

29 SLG Rügen und Hagenow 2 3 6 22 9 6 2 384

30 SLG Duisburg West 2 3 11 15 13 4 1 383

31 SLG NATO Shooting Team North 1 3 12 11 15 4 2 382

32 SLG SSC Bruchmühlen 1 3 12 14 8 7 2 380

33 SLG Werl 96 2 3 7 16 16 3 2 380

34 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 3 11 16 9 4 2 378

35 SLG Westpfalz e.V. 2 3 7 18 12 3 3 377

36 SLG Niedersachsenring 1 3 10 11 15 4 4 376

37 SLG Arnsberg 1 3 7 13 15 9 1 376

38 SLG Loreley 3 3 6 18 9 7 5 373

39 SLG Harlingerland 1 3 13 14 7 4 2 371

40 SLG Gütersloh 2 3 9 10 13 7 3 363

41 SLG Schweinfurt e.V. 2 3 6 13 13 7 4 363

42 SLG Vechta 2 3 7 12 12 7 3 351
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(c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung DP 3
Seit

15.-16.Juni 2002 Deutsche Meisterschaft 2002 1

Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er E rgebnis

1 Willi, Rene SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 4529 9 4 1 1 0 141

2 Nolte, Roland SLG Gütersloh 18546 6 8 1 0 0 140

3 Eckloff, Jürgen SLG Warendorf 1 12103 5 10 0 0 0 140

4 Rück, Albrecht SLG Loreley 1 25216 8 3 4 0 0 139

5 Plum, Helmut SLG Jülich-Land 12306 5 7 3 0 0 137

6 Hellfaier, Martin SLG Harlingerland 1 4582 7 5 2 0 0 136

7 Wonnemann, Martin-Alois SLG Warendorf 1 3741 7 3 4 1 0 136

8 Bauer, Eike SLG Loreley 2 27476 5 8 0 2 0 136

9 Bader, Ernst SLG Heuberg 18512 5 7 2 1 0 136

10 Dorn, Wolfgang SLG Schweinfurt e.V. 1 14884 5 6 4 0 0 136

11 Haske, Andreas Heinrich SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3010 3 10 2 0 0 136

12 Przypadlo, Heinrich SLG PSSV Paderborn e.V. 1 504 4 7 4 0 0 135

13 Kudis, Hans SLG Vorderpfalz 1 3416 5 6 3 0 1 134

14 Grall, Thomas SLG Poliz.u.Milit.Sch.Landshut 19884 6 4 2 3 0 133

15 Lieblang, Franz-Josef SLG Loreley 1 19482 5 5 3 2 0 133

16 Bentler, Friedhelm SLG PSSV Paderborn e.V. 1 15390 6 4 3 0 2 132

17 Wastrach, Armin SLG Bad Hamm Lippe 3128 5 3 6 1 0 132

18 GROß, ALEXANDER SLG Loreley 2 25615 4 6 3 2 0 132

19 Hölzlein, Michael SLG Hameln 1 10023 6 2 4 3 0 131

20 Wendel, Bodo SLG Forty Five Hamburg 21115 4 6 3 1 1 131

21 Deubel, Rolf Rüdiger SLG Amania 2 25886 4 6 3 1 1 131

22 Lehmann, Norbert SLG PSV Erfurt 24863 3 6 5 1 0 131

23 Ahlswede, Karl Heinz SLG Hameln 1 1049 6 4 1 2 2 130

24 Unrath, Dirk SLG Hameln 1 4145 5 4 3 2 1 130

25 Hehner, Konrad SLG Loreley 2 26916 5 3 5 1 0 129

26 Braunisch, Wilfried SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 10520 4 5 4 0 2 129

27 Trauth, Heinz SLG Vorderpfalz 1 28494 4 6 1 3 0 128

28 Kuhenne, Thomas SLG Bochum - Justizvollzug 19513 3 6 3 2 1 128

29 Steinke, Christian SLG Westpfalz e.V. 1 4536 3 5 4 3 0 128

30 Müller, Christian SLG Arnsberg 15912 2 5 7 1 0 128

31 Küpper, Wilhelm SLG Loreley 1 28133 1 7 6 0 1 127

32 Kurz, Karl-Hein SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 130 4 3 4 3 1 126

33 WAGNER, MANUEL SLG Westpfalz e.V. 1 27595 2 6 4 2 1 126

34 DEUBEL, GERHARD SLG Münzenberg 1 24782 4 3 5 2 0 125

35 Munz, Frank SLG Amania 2 28895 3 5 3 2 2 125

36 Trenkel, Frank SLG Niedersachsenring 1 7121 3 4 3 5 0 125

37 Gundrum, Jürgen SLG Amania 1 25724 2 6 3 3 1 125

38 Ernst, Bernhard SLG Amania 1 24781 2 6 3 3 1 125

39 Brand, Wolfgang SLG Schweinfurt e.V. 2 23325 2 6 2 5 0 125

40 Becker, Karlheinz SLG Warendorf 1 1591 2 5 4 4 0 125

41 Ragenas, Peter SLG Schweinfurt e.V. 1 8185 2 3 8 1 1 124

42 Piech, Janusz Jerzy SLG Harlingerland 1 11887 1 7 4 2 0 124

43 Höhn, Matthias SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf 20189 5 4 2 2 1 123

44 Caria, Marcello SLG Harlingerland 1 28184 3 2 8 0 1 123

45 Graf von Plettenberg, SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 4624 3 2 6 3 1 123

46 Jastrow, Peter SLG Niedersachsenring 1 6377 1 8 0 5 1 123
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47 Relling, Günther SLG Forty Five Hamburg 20963 5 3 4 1 1 122

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaft DP 3
Seit

15.-16.Juni 2002 Deutsche Meisterschaft 2002 1

Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er Ergebnis

1 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3 16 19 7 1 2 406

2 SLG Warendorf 1 3 14 18 8 5 0 401

3 SLG Loreley 1 3 14 15 13 2 1 399

4 SLG Loreley 2 3 14 17 8 5 0 397

5 SLG Hameln 1 3 17 10 8 7 3 391

6 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 3 13 14 9 4 4 385

7 SLG Harlingerland 1 3 11 14 14 2 1 383

8 SLG Vorderpfalz 1 3 10 17 9 6 1 382

9 SLG Schweinfurt e.V. 1 3 9 12 17 5 2 381

10 SLG Westpfalz e.V. 1 3 5 15 13 11 1 372

11 SLG Amania 1 3 6 17 8 10 3 368

12 SLG Schweinfurt e.V. 2 3 8 14 8 9 1 363

13 SLG Niedersachsenring 1 3 6 16 6 12 3 361

14 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 3 8 4 11 13 5 345
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(c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung DR 1
Seit

15.-16.Juni 2002 Deutsche Meisterschaft 2002 1

Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er E rgebnis

1 Winckelsesser, Robert SLG Sportschützenverein 1 21417 9 5 1 0 0 143

Osning e.V.

2 Burow, Volker SLG Rhein - Sieg 1 27929 8 6 1 0 0 142

3 Waltenberg, Carsten SLG Sportschützenverein 1 13033 8 6 1 0 0 142

Osning e.V.

4 Eberz, Norbert SLG PSV Bochum 1 8128 9 5 0 0 1 141

5 Grall, Thomas SLG Poliz.u.Milit.Sch.Landshut 19884 9 4 1 1 0 141

6 Emmel, Markus SLG Loreley 1 24533 8 5 2 0 0 141

7 Henkel, Jens SLG Wilhelm Tell 1 23826 7 7 1 0 0 141

8 Wagmann, Klaus SLG Nürnberg e.V. 1 15517 9 3 2 1 0 140

9 Kurz, Karl-Hein SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 130 8 5 1 1 0 140

10 Jüngst, Josef SLG Wilhelm Tell 2 25833 7 7 0 0 1 139

11 Gleich, Günter SLG Duisburg West 1 10250 6 7 2 0 0 139

12 Marschner, Jens SLG S S C Team Aldenhoven 27381 8 4 2 0 1 138

13 Przypadlo, Heinrich SLG PSSV Paderborn e.V. 504 7 4 4 0 0 138

14 Metzenroth, Andreas SLG Nahetal 1 7283 6 6 3 0 0 138

15 Löwe, Stefan SLG Nahetal 1 17072 6 6 3 0 0 138

16 Groß, Alexander SLG Loreley 1 25615 6 6 3 0 0 138

17 Harms, Christian SLG Bündnis .45 e.V. in 22547 5 9 0 1 0 138

Hamburg

18 Henkel, Thorsten SLG Wilhelm Tell 1 26070 5 8 2 0 0 138

19 MODENBACH, HARALD SLG Münzenberg 12254 6 6 2 1 0 137

20 Alhorn, Rolf SLG SSC Bruchmühlen 1 4463 5 7 3 0 0 137

21 Lüderitz, Lutz SLG Rügen und Hagenow 1 6763 5 7 2 1 0 136

22 Kovacevic, Mirko SLG Arnsberg 1 20539 4 8 3 0 0 136

23 Zalewski, Stefan SLG Nürnberg e.V. 1 23879 6 5 2 2 0 135

24 Lieblang, Franz-Josef SLG Loreley 2 19482 6 4 4 1 0 135

25 Dreher, Michael SLG Duisburg West 1 3638 5 6 3 1 0 135

26 Edenlehmoser, Peter SLG Weimar 25272 5 6 3 1 0 135

27 Zühlsdorf, Ulrich SLG PSV Bochum 1 22332 5 5 5 0 0 135

28 Eberz, Gabriele SLG PSV Bochum 1 932 4 8 2 1 0 135

29 Trauth, Heinz SLG Vorderpfalz 1 28494 4 7 4 0 0 135

30 Ernst, Bernhard SLG Amania 24781 3 9 3 0 0 135

31 Schmerer, Heinz-Dieter SLG Wilhelm Tell 1 10469 3 9 3 0 0 135

32 Wolf, Martin SLG Nahetal 1 3179 7 3 3 1 1 134

33 Ehls, Sigurd SLG Schießgesellschaft Hamm 1343 5 4 6 0 0 134

34 Kohlhepp, Heike SLG Schweinfurt e.V. 1 20241 4 7 3 1 0 134

35 Becker, Manfred SLG Nahetal 6943 4 7 3 1 0 134

36 Gebhard, Friedrich SLG Leipzig 11339 4 6 5 0 0 134

37 Weinstock, Constanze SLG S S C Team Aldenhoven 12046 3 9 2 1 0 134

38 Euhausen, Jacobus Einzelmitglied 16652 7 3 2 2 1 133

39 Neukirch, Karl Walter SLG Nahetal 0 4894 6 2 6 1 0 133

40 Mathes, Jochen SLG Pro Armis 10226 5 5 3 2 0 133

41 Noack, Wolfgang SLG Rügen und Hagenow 1 17614 5 4 5 1 0 133

42 Orlowski, Vera Elisabeth SLG Rhein - Sieg 1 26020 4 8 2 0 0 133

43 Bader, Ernst SLG Heuberg 18512 4 6 4 1 0 133
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44 Gürkan, Ekrem Vedat SLG Wilhelm Tell 2 17007 4 6 4 1 0 133

45 Becker, Karlheinz SLG Warendorf 1 1591 4 6 4 1 0 133

46 VOIGT, WERNER SLG Bremen 1 4449 5 5 2 3 0 132

47 Wecker, Andreas SLG Sportschützenverein 1 14775 5 4 5 0 1 132

Osning e.V.

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaft DR 1
Seit

15.-16.Juni 2002 Deutsche Meisterschaft 2002 1

Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er Ergebnis

1 SLG Sportschützenverein Osning e.V. 1 3 22 15 7 0 1 417

2 SLG Wilhelm Tell 1 3 15 24 6 0 0 414

3 SLG PSV Bochum 1 3 18 18 7 1 1 411

4 SLG Nahetal 1 3 19 15 9 1 1 410

5 SLG Rhein - Sieg 1 3 17 18 6 3 0 406

6 SLG Loreley 1 3 17 15 10 2 1 405

7 SLG Duisburg West 1 3 14 19 9 2 1 403

8 SLG Nürnberg e.V. 1 3 17 15 7 5 1 402

9 SLG Rügen und Hagenow 1 3 13 17 13 2 0 401

10 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3 14 17 10 3 0 399

11 SLG Wilhelm Tell 2 3 15 15 8 5 2 396

12 SLG Loreley 2 3 12 18 9 6 0 396

13 SLG Vorderpfalz 1 3 7 25 10 2 1 395

14 SLG Warendorf 1 3 11 15 16 2 0 392

15 SLG Arnsberg 1 3 11 19 9 4 1 390

16 SLG Hameln 1 3 10 19 8 6 1 388

17 SLG Schweinfurt e.V. 2 3 10 16 9 8 1 383

18 SLG Greven 1 3 8 14 16 6 1 382

19 SLG SSC Bruchmühlen 1 3 11 16 8 5 2 378

20 SLG Bremen 1 3 11 14 7 9 3 378

21 SLG Schweinfurt e.V. 1 3 6 17 9 10 3 373

22 SLG Harlingerland 1 3 10 10 14 5 3 367

23 SLG Westpfalz e.V. 1 3 9 16 8 5 2 366

24 SLG SSG Fliegerhorst Wunstorf 1 3 7 13 10 10 2 361

25 SLG Niedersachsenring 1 3 6 12 11 10 5 360
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(c) WAMZ Soft Büren Einzelwertung SP
Seit

15.-16.Juni 2002 Deutsche Meisterschaft 2002 1

Platz Name SLG Mannschaft Mtgl. # 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er E rgebnis

1 Jung, Wolfgang SLG Loreley 2 26738 17 9 3 1 0 282

2 Schmerer, Heinz-Dieter SLG Wilhelm Tell 1 10469 16 10 3 1 0 281

3 Henkel, Jens SLG Wilhelm Tell 1 23826 13 13 3 1 0 278

4 Winckelsesser, Robert SLG Sportschützenverein Osning 21417 11 16 3 0 0 278

e.V.

5 Pohlmann, Frank SLG Knetterhausen 1 5137 15 10 2 3 0 277

6 Schmidt, Alexander SLG Angermünde 1 24887 10 18 1 1 0 277

7 Emmel, Markus SLG Loreley 2 24533 13 13 2 1 1 276

8 Rodenbusch, Josef SLG Loreley 2 29454 13 11 4 2 0 275

9 Rück, Albrecht SLG Loreley 0 25216 9 17 4 0 0 275

10 Jüngst, Josef SLG Wilhelm Tell 1 25833 10 15 4 1 0 274

11 Targiel, Karl Heinz SLG Justizteam Berlin 14915 10 14 5 1 0 273

12 Kudis, Hans SLG Vorderpfalz 1 3416 10 13 6 1 0 272

13 Jablonowski, Frank SLG Team Harpen 92 1 12538 10 13 6 1 0 272

14 Öfner, Andreas Einzelmitglied 10013 9 15 5 1 0 272

15 Neuhaus, Klaus SLG Nürnberg e.V. 1 7341 10 14 4 1 1 271

16 Henkel, Thorsten SLG Wilhelm Tell 0 26070 13 7 8 1 1 270

17 Haparta, Peter SLG Team Harpen 92 1 13668 12 8 8 2 0 270

18 De Cristofaro, Gaetano Einzelmitglied 22478 10 12 6 2 0 270

19 Modenbach, Harald SLG Münzenberg 12254 8 14 7 1 0 269

20 Welter, Benjamin SLG Rügen und Hagenow 1 20156 9 11 9 1 0 268

21 Lüderitz, Lutz SLG Rügen und Hagenow 1 6763 7 16 5 2 0 268

22 Vogl, Peter SLG Nürnberg e.V. 1 3568 12 8 7 1 2 267

23 Johansson, Dirk SLG PSV Erfurt 8848 10 10 6 4 0 266

24 Bröker, Hermann SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3060 8 12 8 1 1 265

25 Scheuermann, Thomas SLG Nürnberg e.V. 1 18894 6 15 7 2 0 265

26 Bommer, Ralf SLG Rhön/Werra 26535 10 9 7 3 0 263

27 Hohmann, Henry Einzelmitglied 24701 9 13 7 0 0 263

28 Barfuß, Christian SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 14007 7 14 5 3 1 263

29 Sölzer, Udo SLG Colonia Köln 2046 8 9 10 3 0 262

30 Lietz, Olaf SLG Kaiser Otto 1.- Magdeburg 8065 8 10 8 3 1 261

31 Kovacevic, Mirko SLG Arnsberg 1 20539 7 10 10 3 0 261

32 Ruh, Bruno SLG Duisburg West 14665 6 13 7 3 1 260

33 Räder, Bernd SLG Schießclub Roßlau e.V. 1 18438 8 11 5 4 2 259

34 Metze, Günter SLG Gütersloh 3673 8 10 7 3 2 259

35 Staszyk, Paul SLG Duisburg West 6305 8 9 8 4 1 259

36 Wittenberg, Achim SLG Knetterhausen 1 5103 6 11 9 4 0 259

37 Noack, Wolfgang SLG Rügen und Hagenow 1 17614 7 10 9 3 0 258

38 Hönersch, Dietmar SLG Arnsberg 1 1912 6 6 17 1 0 257

39 Ramacher, Hermann-Josef SLG Duisburger-Schützenteam 17346 3 16 8 2 0 257

40 Moster, Michael SLG Vorderpfalz 1 28181 9 8 7 2 3 254

41 Schilling, Thomas SLG Schießclub Roßlau e.V. 1 4556 6 15 6 1 0 254

42 Grings, Willi SLG Vorderpfalz 1 4681 6 10 7 6 1 254

43 Tetzel, Karl-Heinz Rene SLG Schießclub Roßlau e.V. 1 20390 5 15 4 3 0 253

44 Gebhard, Friedrich SLG Leipzig 11339 5 12 10 1 1 251

45 Kownatzki, Ralf SLG Team Harpen 92 1 27016 4 14 9 1 0 250
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46 Trauth, Heinz SLG Vorderpfalz 0 28494 8 12 5 3 0 249

47 Haese, Dieter SLG S S G Bönen 25106 7 8 9 1 3 249

Erster Vorheriger Nächster Letzter
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(c) WAMZ Soft Büren Mannschaft SP
Seit

15.-16.Juni 2002 Deutsche Meisterschaft 2002 1

Platz SLG Mannschaft ADF 10 er 9 er 8 er 7 er 6 er Ergebnis

1 SLG Loreley 2 3 43 33 9 4 1 833

2 SLG Wilhelm Tell 1 3 39 38 10 3 0 833

3 SLG Nürnberg e.V. 1 3 28 37 18 4 3 803

4 SLG Rügen und Hagenow 1 3 23 37 23 6 0 794

5 SLG Team Harpen 92 1 3 26 35 23 4 0 792

6 SLG Vorderpfalz 1 3 25 31 20 9 4 780

7 SLG Knetterhausen 1 3 25 28 22 11 3 778

8 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 3 20 37 19 7 5 774

9 SLG Schießclub Roßlau e.V. 1 3 19 41 15 8 2 766

10 SLG Arnsberg 1 3 18 28 30 8 2 759

11 SLG Angermünde 1 3 13 30 20 14 10 729

12 SLG Loreley 1 3 12 18 21 23 4 669
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